
Szósta Niedziela Wielkanocna 

14 maja 2023 

I czyt. Dz 8, 5-8, 14-17 

II czyt. 1 P 3, 15-18 

Ref. Psalm 66: „Niech cała ziemia chwali swego 

Pana”. 

Ewangelia: J 14, 15-21 
 

SAKRAMENT MAŁŻEŃSTWA 
 

Michał Ernest Klokner & Maria Aniela Czajkowski 
 

SZÓSTA NIEDZIELA WIELKANOCNA 
 

Dziś przypada szósta niedziela Wielkanocy. Słowo 

Boże przypomina nam, że miłość do Zbawiciela 

wyraża się w zachowywaniu Jego nauki. Niech udział 

w tajemnicy paschalnej Jezusa Chrystusa, celebrowanej 

w Eucharystii, umacnia naszą miłość do 

Zmartwychwstałego Pana i pomaga zachowywać Jego 

słowa w codziennym życiu. 
 

DZIEŃ MATKI 
 

Z okazji Dnia Matki składamy naszym Mamom 

wyrazy wdzięczności, za macierzyństwo, okazywaną 

miłość i przekazywanie wartości życiowych tak bardzo 

potrzebnych do samodzielnego życia. Dziękujemy i 

życzymy im dużo pociechy z dzieci, radości i 

zadowolenia w życiu osobistym dziś i na każdy dzień. 

Niech dobry Bóg wynagradza Waszą miłość i 

poświęcenie. Szczęść Boże! Polska to jedyny kraj na 

świecie, w którym Dzień Matki obchodzi się 26 maja.  
 

PAPIESKIE DZIEŁA MISYJNE 
 

Dzisiaj druga kolekta zbierana jest na Papieskie Dzieła 

Misyjne. Głównymi celami Papieskich Dzieł 

Misyjnych są kształtowanie odpowiedzialności za 

misje, duchowa i materialna pomoc misjom, 

informowanie o wielorakich potrzebach misji, 

kształtowanie animatorów i współpracowników misji. 
 

NABOŻEŃSTWA MAJOWE 
 

Przez te kolejne majowe dni razem z Maryją trwamy 

na modlitwie podczas nabożeństwa majowego, które 

celebrujemy w naszym kościele każdego dnia o godz. 

18.30. Jeśli jest ktoś w naszej wspólnocie parafialnej, 

kto jeszcze ani razu w tym nabożeństwie nie 

uczestniczył, gorąco zachęcam, bo któż lepiej zaradzi 

naszym duchowym i życiowym potrzebom, jak nie 

Wspomożycielka wiernych. 
 
 
 
 
 
‘ 
 
 

SREBRNY JUBILEUSZ PARAFII  

ŚW. EUGENIUSZA DE MAZENOD 
 

Dzisiaj Parafia św. Eugeniusza w Brampton obchodzi 

jubileusz 25 lecia powstania parafii. Uroczystej Mszy 

św. o godz. 12:30 przewodniczy Arcybiskup Toronto. 

Naszą parafię reprezentuje o. proboszcz.  
 

MSZA SWIĘTA ZBIOROWA 
 

Msza św. zbiorowa będzie odprawiona w środę 17 

maja. Intencje podajemy w biurze parafialnym. 
 

I KOMUNIA ŚWIĘTA 
 

W przyszłą niedzielę, 21 maja, odbędzie się pierwsza 

komunia św. w naszej parafii. Grupa angielska 

przystąpi do pierwszej komunii św. o godz. 9:30, a 

grupa polska o godz. 13:00. Pamiętajmy w naszych 

modlitwach w intencjach dzieci komunijnych. 
 

JUBILEUSZE MAŁŻEŃSKIE 
 

W niedzielę, 28 maja 2023 r., o godz. 11:00 zostanie 

odprawiona uroczysta Msza św. w intencji małżeństw 

obchodzących swoje jubileusze. Małżonkowie, którzy 

pragną wziąć udział w jubileuszowej uroczystości, 

proszeni są o kontakt z naszym biurem. 
 

SHARE LIFE 
 

Dziękujemy za złożone ofiary na cele charytatywne 

Archidiecezji Toronto ShareLife. W tym roku do tej 

pory na ShareLife nasza parafia zebrała sumę $10,720. 

W porównaniu, w minionym roku nasza parafia zebrała 

$18,904. Następna i ostatnia składka na ShareLife 

odbędzie się w niedzielę 5 czerwca. Wszystkim 

ofiarodawcom z głębi serca dziękujemy za ofiarność. 
 

GRATULACJE 
 

W miniony weekend odbył się bankiet z okazji 90 lecia 

istnienia Kongresu Polonii Kanadyjskiej. W czasie tej 

uroczystości nasz proboszcz, o. Janusz Błażejak, który 

również od wielu lat jest kapelanem Kongresu Polonii 

Kanadyjskiej otrzymał medal kongresu im. Ignacego 

Jana Paderewskiego, za wieloletnią posługę dla Polonii 

w Kanadzie. Gratulujemy. 
 

POŻEGNANIE OJCA ZBYSZKA 
 

Ze smutkiem informujemy, że o. Zbyszek Halemba od 

września rozpoczyna swoje misyjne doświadczenie na 

Północy Kanady. Dziękujemy mu za jego piękną 

posługę w naszej parafii przez ostatnie 2 lata. 

Szczególnie dziękujemy mu za jego poświęcenie dla 

ministrantów i młodzieży. Dziękujemy za to, że 

naprawdę pokochał swoje powołanie i kapłaństwo. 

Będzie nam brakować jego poczucia humoru, dobroci i 

uśmiechu. Niech Bóg błogosławi ci w nowej posłudze. 
 



UROCZYSTOŚĆ  

WNIEBOWSTĄPIENIA PAŃSKIEGO 
 

VII Niedziela Wielkanocna to Uroczystość 

Wniebowstąpienia Pańskiego. Pan Jezus wstąpił do 

Nieba czterdzieści dni po swym Zmartwychwstaniu. 

Według obliczeń, święto to przypada zawsze w 

czwartek. Tak było przez całe wieki – aż do 

soborowych zmian w kalendarzu liturgicznym. Od tego 

czasu uroczystość Wniebowstąpienia zaczęto przenosić 

na niedzielę po tradycyjnym czwartku 

Wniebowstąpienia.  
 

DZIEŃ SKUPIENIA DLA DZIEWCZĄT 

ROZEZNAJĄCYCH POWOŁANIE 
 

Siostry Misjonaraki Chrystusa Króla dla Polonii 

zapraszają dziewczęta na Dzień Skupienia dla 

dziewcząt rozeznających powołanie pod hasłem Życie 

oddane Bogu nigdy nie jest zmarnowane – Benedykt 

XVI, w sobotę, 3 czerwca 2023 r. w Parafii św. 

Eugeniusza de Mazenod w Brampton. Kontakt: s. Anna 

MChR 647-532-7205 
 

PIESZA PIELGRZYMKA DO MIDLAND 
 

Piesza Pielgrzymka do Sanktuarium Męczenników 

Kanadyjskich odbędzie się w dniach 7-13 sierpnia 

2023 r. i będzie przebiegać pod hasłem „Maryja wstała 

i poszła z pośpiechem.” (Łk 1,39). Rejestracja na 

stronie internetowej www.pielgrzymka.ca  

Główne uroczystości odbędą się w niedzielę 13 

sierpnia, którym w tym roku przewodniczył będzie ks. 

Bp Andrzej Przybylski z Częstochowy.  
 

REKOLEKCJE POWOŁANIOWE 
 

Rekolekcje powołaniowe dla mężczyzn zadających 

sobie pytanie „Czy Bóg wzywa mnie do swojej 

służby?” odbędą się w dniach 19 – 21 maja w Domu 

Rekolekcyjnym Królowej Apostołów, 1617 Blythe 

Road, Mississauga. Zainteresowanych prosimy o 

kontakt z o. Marcinem Serwinem OMI email: 

mserwin@omiap.org lub z biurem parafialnym św. 

Maximiliana Kolbe 905-848-2420. 
 

INTENCJE MSZALNE 
 
 

Informujemy o możliwości zamawiania Mszy św. na 

misjach. Zgłoszenia przyjmujemy w biurze 

parafialnym. 
 

INTENCJE MISYJNE 
 

Za śp. rodziców Zofię i Eugeniusza Kozacz – córka z 

rodziną 

Za śp. Stanisława Kozacz – żona i siostra z rodzinami 

O zdrowie i opiekę Matki Najświętszej dla mamy 

Heleny Kaczor – dzieci z rodzinami 

INTENCJE MSZALNE I NABOŻEŃSTWA 
 

6. Niedziela Wielkanocna 

Niedziela, 14 maja 
8:00 W intencji członków Towarzystwa Imienia Jezus 

9:30 Dziękczynna z prośbą o Boże błog. dla Danuty w dniu 

urodzin - własna 

11:00 Za parafian 

13:00 Za śp. Anielę Rymarz - rodzina 
18:30 Nabożeństwo majowe 

19:00 Za śp. Janinę i Andrzeja Gal i zmarłych z rodzin Gal i 

Luberda – Wanda z dziećmi 

PONIEDZIAŁEK, 15 maja  

8:00 Za śp. Megan Magda - rodzice 
18:30 Nabożeństwo majowe 

19:00 Za śp. Henryka, Jana i Zofię Pieniążek – dzieci, wnuki 

WTOREK, 16 maja – św. Andrzeja Boboli, prezbitera i 

męczennika, Patrona Polski 

8:00 Dziękczynna z prośbą o zdrowie, Boże błog. i dary 

Ducha Świętego dla rodziny - własna 
18:30 Nabożeństwo majowe 

19:00 Za śp. Stanisława Śliwka i Annę Ziemiańczyk - 

koleżanka 

ŚRODA, 17 maja 
8:00 1. Za śp. Wojciecha Warjas (5. rocznica) – żona z 

rodziną 

 2. Za śp. męża Ludwika, rodziców Stanisławę i Józefa, 

braci Andrzeja i Leszka oraz siostrzeńca Waleriana – 

rodzina Kiełb 
18:30 Nabożeństwo majowe 

19:00 Msza Święta Zbiorowa 

CZWARTEK, 18 maja 

8:00 Dziękczynna za pontyfikat sw. Jana Pawła II w 

rocznicę urodzin – Zakon Rycerski św. Jana Pawła II 
18:30 Nabożeństwo majowe 

19:00 Za zmarłych z rodziny Bokuniewiczów - Halina 

PIĄTEK, 19 maja  

8:00 1. O zdrowie, Boże błog. i powrót do Kościoła dla 

Ewy, Julii i Natalii Karpińskich – mama i babcia 

 2. Za śp. mamę Stefanię i brata Stanisława Bednarczyk 

– syn i brat Jerzy z rodziną 
18:30 Nabożeństwo majowe 

19:00 O zdrowie i Boże błog. w rodzinach Serafin i 

Posłuszny - własna 

SOBOTA, 20 maja 

8:00 1. O zdrowie i Boże błog. dla Grzegorza i Moniki z 

dziećmi Kingą i Dawidem – mama 

 2. Za śp. rodziców Wiktorię i Jana, rodzeństwo 

Stanisława i Łucję, Józefa i Marię, Kazimierza i 

Eleonorę, Adama, Annę i Andrzeja, Eugeniusza, 

Zbigniewa i Kazimierza Buczek – rodzina Armatys 
18:30 Nabożeństwo majowe 

19:00 Za śp. syna Michała, rodziców Romana i Elżbietę, 

brata Jana Kic, dziadków Jana i Annę Ozga – rodzina 

Kic 

Wniebowstąpienie Pańskie  

Niedziela, 21 maja 

8:00 W intencji członków Stowarzyszenia Miłosierdzia 

Bożego 

9:30 Pierwsza Komunia Święta 

11:00 Za parafian 

13:00 Pierwsza Komunia Święta 
18:30 Nabożeństwo majowe 

19:00 O zdrowie, Boże błog. i potrzebne laski dla Józefa i 

Lucyny - własna 

http://www.pielgrzymka.ca/
mailto:mserwin@omiap.org

